
Uchwała Nr XXXI/239/2017 

Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 30 października 2017r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2                              

w Ostródzie  

 

 Na podstawie art. 162 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Powiatu uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r.: 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Ostródzie, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Zawodowych im. Sandora Petöfi w Ostródzie,  

w Branżową Szkołę I Stopnia Nr 2 w Ostródzie, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. c 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59). 

§ 2.  

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 2 w Ostródzie.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XXXI/239/2017 

Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 30 października 2017r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2                              

w Ostródzie  

 

 Na mocy art. 162 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) dotychczasowa 

zasadnicza szkoła zawodowa stała się z dniem 1 września 2017 r. branżową szkołą I stopnia, 

o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy – Prawo oświatowe. 

 Zgodnie z art. 162 ust. 2 zadaniem organu stanowiącego jednostki samorządu 

terytorialnego prowadzącej dotychczasową zasadniczą szkołę zawodową jest stwierdzenie             

w drodze uchwały w terminie do 30 listopada 2017 r. przekształcenia tej szkoły w branżową 

szkołę I stopnia, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy – Prawo oświatowe. 

 Biorąc pod uwagę powyższe, Rada Powiatu w Ostródzie stwierdza w drodze niniejszej 

uchwały przekształcenie Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Ostródzie, wchodzącej                   

w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. Sandora Petöfi w Ostródzie, w Branżową Szkołę I 

Stopnia Nr 2 w Ostródzie – o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59). 

 


